2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.11.2022

  № 1437
г. Кореновск
О создании комиссии по проведению общественных обсуждений
В целях обеспечения эффективности муниципального                            земельного контроля на территории Кореновского городского поселения Кореновского района, руководствуясь Федеральным законом                                                 от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25 июня 2021 года                                              № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения                           контрольными (надзорными) органами программы профилактики                             рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям»  администрация Кореновского городского поселения Кореновского                            района  п о с т а н о в л я е т:
1. Создать комиссию по проведению общественных обсуждений и утвердить её состав (прилагается).
2. Комиссии по проведению общественных обсуждений организовать и провести общественные обсуждения в соответствии требованиями действующего законодательства:
проекта постановления администрации Кореновского городского поселения Кореновского района «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Кореновского городского поселения Кореновского района на 2023 год».
3. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Труханова) официально опубликовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                         на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского района, начальника отдела по гражданской обороне и чрезвычайным                           ситуациям С.Г. Чепурного.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                           М.О. Шутылев

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации    Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 03.11.2022 № 1437

СОСТАВ

комиссии по проведению общественных обсуждений
	Чепурной

Сергей
Гаврилович
	- заместитель главы Кореновского городского поселения Кореновского района, начальник отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям, председатель комиссии;

	Хахуцкая
Оксана
Григорьевна
	- начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, заместитель председателя комиссии;

	Шкарбут
Виктория

Юрьевна
	- ведущий специалист отдела имущественных и земельных отношений администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Дудка

Марина
Викторовна
	- главный специалист муниципального казенного учреждения Кореновского городского поселения «Административно-техническое управление»;

	Дегтярева
Людмила Александровна
	- главный специалист муниципального казенного учреждения Кореновского городского поселения «Административно-техническое управление».

Начальник отдела
имущественных и земельных

отношений администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

                            О.Г. Хахуцкая